



CONFIDENTIAL

Product Data Sheet



PRODUCT NAME: Knorr Jamaican Jerk 4-1/2 Gal

ITEM #: 10048001916675

UPC #: 48001916678

DU #: 4800191667

DESCRIPTION:

The distribution unit for Knorr Jamaican Jerk 4-1/2 Gal

FLAVOR/APPEARANCE:

Sensoric Examination Unprepared -Color: Dark brown with reddish hues

Flavor: Sweet and peppery with notes of chipotle

Texture: Smooth with small visual particulates

Aroma: Sweet and Smoky

INGREDIENT LIST:

INGREDIENTS: WATER, PINEAPPLE JUICE CONCENTRATE, BROWN SUGAR, SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, WHEAT, SALT), SPICES (CHIPOTLE CHILI PEPPER, ALLSPICE, CUMIN, CAYENNE PEPPER, BLACK PEPPER, THYME), DISTILLED VINEGAR, SALT, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, MODIFIED CORN STARCH, GARLIC, ONION POWDER, XANTHAN GUM, LACTIC ACID, PAPRIKA, SODIUM BENZOATE AND CALCIUM DISODIUM EDTA (USED TO PROTECT QUALITY), MALTODEXTRIN, GARLIC POWDER, SUGAR, NATURAL FLAVORS, SOYBEAN LECITHIN.

ALLERGEN\DIET LIST: CONTAINS SOY AND WHEAT.

CHEMICAL AND PHYSICAL PROPERTIES

Property	Min	Max	UoM
pH	3.5	3.7	value
Soluble Matter Total	30.4	33.3	%
Flavor / Odor / Appearance:	Meet Standards		

MICROBIOLOGICAL ANALYSIS

Property	n	c	m	M	UoM
Aerobic Plate Count	5	0	100		cfu/g
Yeasts and Moulds	5	0	100		cfu/g
Lactobacilli	5	0	0		cfu/g

KOSHER STATUS:

No

GLUTEN FREE STATUS: No

ORGANIC: No

COUNTRY OF ORIGIN: USA

CLAIMS: Contains a bioengineered food ingredient -0g Trans Fat per serving -See Nutrition Information for Sodium Content. - Great For: Grilling • Marinating • Glazing -Look for inner quality seal / Refrigerate after opening -No MSG Added Except those naturally occurring glutamates in yeast extract -Not a significant source of cholesterol, dietary fiber, vitamin D, calcium and potassium. -Nutrition Facts Panel Format: Simplified with Not a significant source of statement -

PACKAGING/CODE DATING:

Packaging Knorr Jamaican Jerk 4-1/2 Gal

Net Weight 18.36 Lb

Gross Weight 19.928 Lb

Ti / Hi

Property	Number
Consumer Units per Case/ Bag, etc	4
Consumer Units per Layer	64
Consumer Units per Pallet	256
Cases/Bags, etc per Layer	16
Cases/Bags, etc per Pallet	64
Layers per Pallet	4

CASE DIMENSIONS

DIMENSIONS/WEIGHT

Property	Max	UoM
Length	10.875	in
Width	9.125	in
Height	10.375	in
Weight Gross Maximum	19.928	lb
Volume	0.6	ft ³

CONSUMER UNIT DIMENSIONS

DIMENSIONS/WEIGHT

Property	Max	UoM
----------	-----	-----

Length	4.15	in
Width	5.04	in
Height	9.5	in
Volume	198.702	in ³
Weight Gross Maximum	4.85	lb

PALLET DIMENSIONS

DIMENSIONS/WEIGHT

Property	Max	UoM
Length with Pallet Base	48	in
Width with Pallet Base	40	in
Height with Pallet Base	47.13	in
Volume with Pallet Base	52.366693	ft ³
Weight with Pallet Base	1345.392	lb

PALLET STACKING

Property	Number
Max Pallet Stacking Truck	1

LOT CODE

Property	Min	UoM
Shelf Life on Delivery Days	60	day(s)

ADDITIONAL STORAGE / DELIVERY CONDITIONS:

Additional Storage / Delivery Conditions

Codes on primary packaging must match codes on cases

Example: BEST IF USED BY NOV1318CL3

MMMDDYYPPB

Format 039 (internal system number)

Dates are expressed as a best if used by date and represent the end of shelf life.

- MMM is the month; it must be the first three letters of a month.
- DD is the day, represented as 2 digit number from 01 - 31.
- YY is the last two digits of the year, represented as a number between 00 and 99.
- PP represents plant locations as 2 alpha characters (refer to Plant Identification List).
- B (batch number or line number not hour code) is a 1 alphanumeric character between 0 and 9 and A through Z, excluding O or I. Do not use the letter O or I.

MEASURES:

Measure Type	Value	UoM
Net weight	4.59	LB
Net weight	2.08	kg
Portions/Servings	69	count

Weight per serving	30 g
--------------------	------

ON-PACK NUTRITION:

Nutrient	Per 100 g	Serving size 2 Tbsp (30g) 30.145 g	Dietary guidelines (RDA) 30.145 g
Calories	120 kcal	35 kcal	
Total Fat	0.5 g	0 g	0%
Saturated Fat	0 g	0 g	0%
Trans Fat	0 g	0 g	
Cholesterol	0 mg	0 mg	0%
Sodium	990 mg	300 mg	13%
Total Carbohydrate	27 g	8 g	3%
Dietary Fiber	1 g	0 g	0%
Total Sugars	20 g	6 g	
Includes Added Sugars	20 g	6 g	12%
Protein	2 g	0 g	
Vitamin D	0 mcg	0 mcg	0%
Calcium	40 mg	0 mg	0%
Iron	1.2 mg	0.4 mg	2%
Potassium	220 mg	0 mg	0%

ALLERGEN:

Property	Value
Cereals cont. Gluten and Prod. thereof	CONTAINS
Egg and products thereof	FREE FROM
Fish and products thereof	FREE FROM
Milk and thereof (including lactose)	FREE FROM
Peanuts and products thereof	FREE FROM
Sesame Seeds and prods.	FREE FROM
Crustaceans and products thereof	FREE FROM
Molluscs and products thereof	FREE FROM
Soybeans and products thereof	CONTAINS
Sulphite	FREE FROM
Nuts and products thereof	FREE FROM
Treenuts	FREE FROM

100g NUTRITIONAL:

Property	Typical	UoM
Energy kJ	487.96805	kJ
Energy kcal	116.67393	kcal
Calories from SAFA	0.718443	kcal

Calories from Others FAT	4.469706	kcal
Calories from Sugar	80.599132	kcal
Protein	1.517847	g
Carbohydrate	25.901721	g
Carbohydrate including fibre	26.927241	g
Carbohydrate of which Sugars	20.149783	g
Carbohydrate of which Glucose	4.867307	g
Fat	0.576461	g
Fat of which SAFA	0.079827	g
Unsaturated Fat	0.496634	Gram
Fat of which MUFA	0.112777	g
Fat of which PUFA	0.099235	g
Fat of which Trans	0.000059	g
Fat of which SAFA + Trans	0.079885	g
Cholesterol	0.000732	mg
Fibre Dietary	1.316112	g
Calcium	42.307939	mg
Copper	0.000197	mg
Iron	1.234159	mg
Magnesium	0.527747	mg
Manganese	0.001248	mg
Phosphorus	0.112029	mg
Potassium	220.22257	mg
Sodium	0.990101	g
Sodium mg	990.10102	mg
Selenium	0.011	µg
Zinc	0.000854	mg
Vitamin A	123.432	µg
Vitamin A IU	411.397	IU
Vitamin A RE	123.432	RE
Vitamin C	10.920191	mg
Vitamin D IU	0	IU
Vitamin B1	0.000131	mg
Vitamin B2	0.000066	mg
Vitamin B6	0.000854	mg
Niacin	0.000526	mg
Pantothenic acid	0.000394	mg
Organic Acid(s)	0.248	g
Folic Acid	0.002	µg
Water	67.133268	g
Ash	3.064182	g
Salt as NaCl	2.475252	g
Fructose	3.996218	Gram

Sucrose	11.009333	Gram
---------	-----------	------